お客様各位                               2022 年 3 月

ＪＭＳ予防接種用針埋込型シリンジ規格追加のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳ予防接種用針埋込型シリンジにつきまして規格追加いたしますので、下記の通り

ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

・ＪＭＳ予防接種用針埋込型シリンジ（従来品：針の長さ 13ｍｍ）に、針の長さ 16ｍｍを規格追加します。

【包装イメージ】

【本体】

【本体先端部】

針の長さ：16ｍｍ

販売名：ＪＭＳ予防接種用針埋込型シリンジ        医療機器承認番号：22600BZX00492000

品 番 型 式 ＪＡＮコード 梱包単位

JS-VM2616R １ｍＬ ２６Ｇ×5／8 4987494344864 100本×20 箱

JS-VM2716R １ｍＬ ２７Ｇ×5／8 4987494347131 100本×20 箱

2022 年 4月

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

規格追加製品

規格追加時期